ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 002/2024

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou contrato nº 002/2024, celebrado

com a empresa TIAGO SANTOS OLIVEIRA., tendo como objeto a Contratação de empresa
especializada em limpeza simples de veículos automotivos – leves e utilitário para atendimento da frota de

veículos DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, valor mensal estimado da

contratação é de R$ 1.695,00 (mil, seiscentos e noventa e cinco reais), perfazendo o valor total estimado

para 12 meses de R$ 20.340,00 (vinte mil, trezentos e quarenta reais), tendo prazo de vigência de 24

(vinte e quatro) meses, a partir da data de sua assinatura.

Paty do Alferes, 19 de fevereiro de 2024.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes